
 

 

 

Uchwała Nr XLI/557/2013 

Rady Miejskiej Kalisza 

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Przygodzice z przeznaczeniem na 

usuwanie skutków katastrofalnego wybuchu gazu. 
 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. 

 

Udziela się z budżetu Miasta Kalisza pomocy finansowej Gminie Przygodzice 

z przeznaczeniem na usuwanie skutków katastrofalnego wybuchu gazu, który dotknął 

mieszkańców tej gminy 14 listopada 2013 r. 

 

 

§ 2. 

 

Pomoc finansowa, o której mowa w § 1, zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze 

środków budżetu na 2013 rok, w wysokości 20.000 zł. 

 

 

§ 3. 

 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

do uchwały Nr XLI/557/2013 

Rady Miejskiej Kalisza  

z dnia 28 listopada 2013 r. 
 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Przygodzice z przeznaczeniem na 

usuwanie skutków katastrofalnego wybuchu gazu. 
 

 

 

W związku z wystąpieniem katastrofalnego wybuchu gazu na terenie gminy 

Przygodzice zasadne jest udzielenie tej gminie pomocy finansowej, która chociaż 

w niewielkim stopniu przysłuży się do likwidacji skutków tego zdarzenia. W sytuacji, 

w jakiej znaleźli się poszkodowani wybuchem gazu mieszkańcy Jankowa 

Przygodzkiego liczy się każda pomoc, a zwłaszcza pomoc finansowa.  

Gmina Przygodzice wchodzi w skład Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej i pomoc ta 

będzie dodatkowym wyrazem więzi i solidarności łączącej członków tej Aglomeracji. 

 

 
 


